
  

 

 

 

OTSUS 11.03.2026 nr 11.3-1/26/1080  

toetuse rahuldamise 

otsuse muutmise kohta 

  

   

 

  

Vabariigi Valitsuse 29.11.2021 määruse nr 108 „Taaste- ja vastupidavuskava elluviimise 

korraldus ja toetuse andmise üldtingimused“ (edaspidi üldmäärus) § 4 lg 7 punkti 3, 

regionaalministri 12.07.2023 määruse nr 43 „Kohalike omavalitsuste võimestamine roheliste 

investeeringute tegemisel“ (edaspidi meetme määrus) § 13 alusel, Riigi Tugiteenuste Keskus 

(edaspidi vahendusasutus)  

 

otsustab: 

 

1. Muuta Järva Vallavalitsuse 20.8.01.25-0071 projekti „Järva valla tuuleparkide eriplaneeringu 

õigusabiteenus“  23.05.2025  taotluse rahuldamise otsuse nr 11.3-1/25/2450 punkti nr 5 ning 

sõnastada see järgmiselt: 

 

„5. Projekti abikõlblikkuse periood on 19.05.2025- 31.08.2026.“ 

   

2. muudatus kajastub e-toetus keskkonnas; 

 

3. käesolev otsus jõustub tagasiulatuvalt 31.12.2025. a-st. 

 

4. Asjaolud ja põhjendused: 

 

Toetuse saaja esitas 09.03.2026 projekti postkasti kaudu projekti muudatustaotluse, milles palub 

pikendada lõppkuupäeva. 

 

Toetuse saaja põhjendab muudatusi järgmiselt: 

Planeeringumenetluse käigus on ilmnenud täiendavad asjaolud, mis on menetlust ajaliselt 

pikendanud. Keskkonnaamet ja Transpordiamet jätsid planeeringu kooskõlastamata ning 

planeeringulahenduse edasiseks menetlemiseks on vajalik lähteseisukohtade muutmine ja 

täiendavad analüüsid. Samuti on menetlus olnud mahukas avaliku kaasamise tõttu – 3 km 

raadiuses planeeritavatest tuulealadest teavitati ligikaudu 4800 kinnistuomanikku ning laekus 166  

arvamust. 

 

Tulenevalt eeltoodust jätkub eriplaneeringu menetlus ka 2026. aastal ning projekti raames 

hangitava õigusabiteenuse vajadus püsib kuni planeeringumenetluse järgmiste etappide 

läbiviimiseni. Seetõttu palume pikendada projekti „Järva valla tuuleparkide eriplaneeringu 

õigusabiteenus“ (nr 20.8.01.25-0071) abikõlblikkuse perioodi kuni 31. augustini 2026. 

 

Riigi Tugiteenuste Keskuse hinnangul on muudatus projekti edukaks elluviimiseks vajalik, aidates 

seeläbi kaasa meetme eesmärkide saavutamisele. 



 

5. Otsuse vaidlustamine  

 

Otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras, esitades vaide 

vahendusasutusele 30 päeva jooksul, arvates päevast, mil vaide esitaja sai või pidi teada saama 

oma õiguste rikkumisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Pille Ruul 

elu- ja ettevõtluskeskkonna teenusekoordinaator 

talituse juhataja ülesannetes 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Reelika Kivimurd 

 5907 2568 

 reelika.kivimurd@rtk.ee 

 

 

 


